关于2020年英语专业四、八级统测报名通知

接高校外语专业教学测试办公室的通知，2020年的英语专业高年级阶段统测（TEM8）定于2020年3月21日（星期六）上午8:30开始。2020年的英语专业基础阶段统测（TEM4）定于2020年4月18日（星期六）上午8:30开始。现组织报名事宜，通知如下：
一、报名对象：
TEM8：

1、曾参加2019年TEM8统测但未通过的2015级英语、翻译专业学生，仅此一次补考机会，不参加视作自动放弃，补考机会不顺延（考生类型编号为70）。

2、2016年入学的英语、翻译专业四年级本科生（考生类型编号为40）。

TEM4：

1、曾参加2019年TEM4统测但未通过的2017级英语、翻译专业学生，仅此一次补考机会，不参加视作自动放弃，补考机会不顺延（考生类型编号为70）。

2、2018年入学的英语、翻译专业二年级本科生（考生类型编号为40）

二、报名信息：
请各班负责人将本班报名同学的姓名/性别/专业/入学年月/学号/身份证号/联系方式等信息（详情见附件2），发送至邮箱waiguoyu123321@163.com。

报名费用缴纳：

本次缴纳费用使用微信扫描二维码的方式自行缴纳，学校计财处不再统一划扣费用，具体操作流程见附件。

四、报名及缴费截止时间：2019年12月9日 中午12:00
联系人：李老师

联系电话：89631261
                                             外国语学院办公室
2019年12月5日

附件1:
专四专八报名缴费流程

一、用微信扫描以下二维码
[image: image1.png]

二、输入以下登录信息：
登录名：学生本人学号；初始密码：666666
三、登陆后，点击屏幕中的“考试报名”端口。选择需要报名的项目， 点击“立即报名”“立即下单”直至出现支付成功页面。请在出现支付成功后再关闭页面。